
85,264

29,668

42,302

4,306

3,805

14

5,169

38,315

13,608

20,744

1,126

1,453

10

1,374

2,659

859

1,532

100

65

            －

103

1,289

530

651

35

41

            －

32

43,020

14,676

19,389

3,046

2,246

4

3,659

-19

-5

-14

-1

            －

            －

1

2,153,494,377

749,461,354

1,075,108,043

106,826,218

102,064,701

397,720

119,636,341

999,178,392

356,250,960

542,192,530

27,795,091

39,875,846

307,600

32,756,365

155,072,742

52,526,834

88,177,273

5,360,836

3,981,472

            －

5,026,327

34,118,055

14,571,751

16,931,166

837,927

1,131,299

            －

645,912

965,160,344

326,115,620

427,838,659

72,832,834

57,076,084

90,120

81,207,027

-35,156

-3,811

-31,585

-470

            －

            －

710

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年 3月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及就業服務機構撤銷失業認定而追回補助所致。
註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年 5月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


